Y &
y 4 BUS/TAL/A

CAMPANIA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 041 Ascendente VINCIPROVA - SALA ABBAGNANO
Validita

VINCIPROVA

GARIBALDI BARRELLA (STAZIONE F.S.)
CONCORDIA

LUNGOMARE TAFURI LA CARNALE
PIAZZA CADUTI DEL TERRORISMO
GRISIGNANO

SALA ABBAGNANO PIOPPI

OLMI - CAPOLINEA

Linea: 041 Discendente SALA ABBAGNANO - VINCIPROVA
Validita

OLMI - CAPOLINEA

SALA ABBAGNANO PIOPPI
BIVIO SALA ABBAGNANO
GINESTRE

VINCIPROVA

02-Feriale

REV 15092021 URB_041fe

02

07:15
07:20
07:22
07:24
07:27
07:29
07:34
07:35

02

07:35

07:38

07:39
07:45

02

09:15
09:20
09:23
09:25
09:28
09:30
09:35

02

09:35
09:37
09:38
09:44

02

10:05
10:10
10:13
10:15
10:18
10:20
10:25

02

10:25
10:27
10:28
10:34

02

13:05
13:10
13:13
13:15
13:18
13:20
13:25
13:26

02

13:30

13:33

13:34
13:40
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